
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GANJNETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 (2‘.2  /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n9 000683/81, 

RESOLVE: 

Designar o Professor COLBER GONÇALVES DE OLIVEIRA 

para exercer a função de Subchefe do Departamento de Fisica do 

Instituto de Ciências Exatas, a partir desta data. 

Brasília, 03 de 	e 	de 1981. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: VRT/SPR/PES/FIS/IED 

/n... 


	Page 1

